SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.440
Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 06 de julho de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

34392

DANUZA PEREIRA FERNANDES TUBARAO-SC

-05/06/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

54491

BERNARDO ADADA SELL PALHOCA-SC

-06/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 06/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54638

MARIA LUIZA SCHWARTZ TAIO-SC

-06/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55411

LUIZ MANOEL OLIVEIRA MARTINS UNIAO DA VITORIA-PR

-06/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por Transferência.

55663

RAYSSA LUCENA DE FREITAS TERESINA-PI

-16/06/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 06/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55693

DANIEL LOPES ARCHANJO SAO JOSE-SC

-25/06/20-Solicitação de inscrição profissional original.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55698

SUZANY MARTINS DA COSTA BIGUACU-SC

-06/07/2020 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 06/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55713

ANA PAULA MATIAS SILVANIO BLUMENAU-SC

-06/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por Transferência.

55724

DANIEL BARON GONCALVES BRUSQUE-SC

-06/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
-06/07/20- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

06/07/2020 19:37:20